

BAKANLIK ETİK KOMİSYONU
2019 YILI ETİK FAALİYET RAPORU

Bakanlık Makamının 27.11.2018 tarih ve 24 sayılı Olur'u ile Personel Genel Müdürünün Başkanlığında 1. Hukuk Müşaviri (Üye) ve İç Denetim Birimi Başkanı (Üye) olmak üzere Bakanlık Etik Komisyonu yeniden oluşturulmuştur.

Bakanlığımız web sitesinde Bakanlık Etik Komisyonu Başkan ve Üyelerinin iletişim bilgileri ile Bakanlığımız etik sekreteryaya ve etik eğitimcilerinin iletişim bilgileri güncellenerek yayınlanmıştır.

30.05.2019 tarih E. 1696880 sayılı yazı ile Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatında görev yapan personelin özlük dosyalarına konulmak üzere "Kamu Etik Sözleşmeleri" güncelleştirilmiştir.

2020 yılı itibariyle Bakanlığımızda düzenlenecek olan Hizmet İçi Eğitim Programlarında eğitime katılan personellere Etik Algısı Anketi Düzenleme çalışmalarına başlanılmıştır.

Bakanlığımız merkez, bağlı ve ilgili kuruluşlarda Genel Müdür, eşiti ve üstü seviyedeki kamu görevlilerinin, ilgili yönetmeliğin 15. Maddesinin 5. ve 6. Fıkrasının (a) bendine göre görev yapan, kuruma katkı anlamına gelen, kurum hizmetlerinin hukuka uygun yürütülmesini etkilemeyecek olan ve kamu hizmetine tahsis edilmek, kurumun demirbaş listesine kaydedilmek koşuluyla alınan hediyeler ile kurum ve kuruluşlara yıl içerisinde yapılan bağışlar varsa düzenlemesi gereken formların ilgili yılın Aralık ayı sonuna kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi ile ilgili yazılı bildirim yapılmakta olup, hediye bildirimiyle ilgili gelen formlar, takip eden yılın Ocak ayı sonuna kadar Kamu görevlileri Etik Kuruluna gönderilmektedir.

HİZMET İÇİ EĞİTİM

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 15.02.2019 tarihli ve 44152 sayılı yazısına istinaden, Bakanlığımızda Hizmet içi Eğitim ve Aday Memur Eğitim Programlarında "**Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri**" konusuna yer verilmesi ve Etik Eğitimlerinin Bakanlığımız Etik eğitici Sertifikasına sahip Etik Eğitimcileri tarafından verilmesi ile ilgili 28.02.2019 tarih ve E:508554 sayılı yazı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığına gönderilmiştir.

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının 20.03.2019 tarih ve E:878202 sayılı yazısı ile Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış ilkelerine yer verilmesi ve Etik Eğitiminin Bakanlık Etik Eğitimcileri tarafından verilmesi ile ilgili hizmet birimlerine bilgilendirme yapılmıştır.

ETİK EĞİTİMİ

15-19 Nisan 2019 tarihlerinde Antalya/Manavgat'ta düzenlenen eğitimde, Mali ve İdari Şefler olmak üzere toplamda 540 personele Bakanlığımız etik eğitici tarafından etik eğitimi verilmiştir.

05 Eylül 2019 tarihinde Su Yönetimi Genel Müdürlüğünce Adana 6. Bölge Müdürlüğünde düzenlenen eğitimde, 43 personele Bakanlığımız etik eğitici tarafından etik eğitimi verilmiştir.

07-11 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya/Manavgat'ta düzenlenen Kuruluş ve Bölge Müdür Yardımcıları eğitiminde Kamu Görevlileri Etik Kurulunda görevli Uzman Zeliha DİNÇ tarafından 144 katılımcıya etik Eğitimi verilmiştir.

Antalya Side'de 18-22 Kasım 2019 tarihlerinde Genel Müdürlüğümüzce düzenlenen eğitimde, Merkez ve Taşra Teşkilatlarımızdan katılan toplam 284 personele, Bakanlığımız etik eğitici tarafından etik eğitimi verilmiştir.

Kamu Görevlileri Etik Kurulunca düzenlenen çalıştay, konferans ve eğitim programlarına, Bakanlığımızı Temsilen Etik Komisyonu Başkanı ve Üyeleri ile Etik Eğitimcilerinin katılımlarıyla ilgili bilgilendirme yazışmaları yapılmaktadır.

Kamu Görevli Etik Kuruluyula iş birliği halinde çalışmalarımız yürütülmektedir.